
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

046 
010 
074 
016 
007 
111 
028 
125 
026 
110 
004 
096 
012 
083 
019 
060 
009 
432 

Nome 

Raul Melo 
Leandro Almeida  
Glaydson Cardoso  
Theo Guedes 
Rafael Seixas 
Fernando Buzollo 
João Vitor Ladeira 
Andre Lobo 
Wesley Bambirra 
Rafael Resende 
João Pedro  
Roberto Macarrao 
Diego Faria 
Flavio Costa 
Rodrigo Resende 
Julia Thibau 
Victor Diniz 
Henrique Campolino 

Classe 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Sprinter 

Junior 

Sprinter 

M e lhor Te m po 

55.508 
55.625 
55.894 
55.965 
55.984 
56.082 
56.095 
56.106 
56.137 
56.177 
56.375 
56.382 
56.415 
56.466 
56.540 
56.861 
56.901 
57.417 

Diff 

0.117 
0.386 
0.457 
0.476 
0.574 
0.587 
0.598 
0.629 
0.669 
0.867 
0.874 
0.907 
0.958 
1.032 
1.353 
1.393 
1.909 

Melhor Veloc. 

77,827 
77,663 
77,289 
77,191 
77,165 
77,030 
77,012 
76,997 
76,955 
76,900 
76,630 
76,620 
76,575 
76,506 
76,406 
75,975 
75,921 
75,239 

na volta. 

5 
3 
2 
6 
2 
5 
2 
3 
4 
5 
6 
4 
7 
5 
3 
4 
4 

13 

Nat/State 

FMA 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CMK - 2022 
X30 -JÚNIOR/SPRINTER/SENIOR -4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

3º Treino Livre - X30 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:35:48 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/09/2022 15:20 
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